
岩 医 事 発 １ ４ ３ 号 

令和７年 ９月 １日 

コ・メディカル各位 

岩国市医師会コ・メディカル担当 藤本 啓志 

 

第２４８回コ・メディカル研修会のご案内 

 

平素よりコ・メディカル研修に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度第３回コ・メディカル研修会のご案内をさせていただきます。今回は、

岩国市医療センター医師会病院でご活躍中の實平由香利様をお招きし、感染対策について

ご講演いただきます。實平様が日頃から岩国市医療センター医師会病院で実践されている

感染対策についてお話ししていただきます。 

お忙しいとは存じますが、多数の方にご参加いただけるよう現地及びオンラインのハイ

ブリッド開催とさせていただきますので、ご参加のほどよろしくお願い致します。 

 なお、資料は研修会当日お配りしますので、ご入用の方は会場参加でお願い致します。 

 

記 

日  時 ： 令和７年 ９月１８日（木） １８：５０～２０：３０ 

会  場 ： 岩国市医療センター医師会病院 東館４階 講堂 

形  式 ： ハイブリット形式（現地およびオンライン） 

 

【情報提供】18:50～19:00 健栄製薬株式会社より 

【講  演】19:00～20:30 

演  題 ： 『感染対策の基本』 

講  師 ： 岩国市医療センター医師会病院 

感染管理認定看護師 實平 由香利 氏 

 

申 込 み ： 別紙の URLもしくは二次元コードにより、令和７年９月１１日（木）まで

に事前登録ください。 

 

 

 

 

 

共催 岩国市医師会コ・メディカル研修会 ／ 健栄製薬株式会社



第２４８回 コ・メディカル研修会 

 参加申込書 令和7年 9月18日（木）開催 

 

大変恐縮ではございますがご参加頂けます場合に限り、事前の参加登録をお願いしております。 

下記の方法より Web アクセスいただき、必要事項を令和７年９月１１日(木）までにご登録頂きます様、何卒

宜しくお願い致します。  

【必要事項】  

●ご氏名                 ●メールアドレス  

●ご施設名                 ●ご職業 

●参加方法（会場参加 もしくは Web 参加 を記載） 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

① パソコン等より URL 入力  

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_2DHDPdYRQgGwofXvoWQoFg 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

② 二次元コードの場合  

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

開催形式：Zoom を使用します ※ご入室の際はイニシャル、ニックネームは避けるようお願いします。 

• 別途、参加用 URL をご案内させて頂きます。 

• 送信させて頂く参加用 URL は他の方へ転送は不可となっております。追加の参加要望がある場合は、弊社

から直接 URL を案内・送付しますので、ご登録手続きをお願いします。 

• ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。 

• 講演会の録画・録音はご遠慮願います。 

• ※追加の参加要望がある場合は、弊社 MR へご連絡ください。別途対応いたします。  

お問い合わせ先：岩国市医師会事務局 山下 TEL：0827-21-6135  

健栄製薬(株) 稲尾拓也 mail：t-inao@kenei-pharm.com TEL：080-8517-8714 

 

『当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加

者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から共催の岩国

市医師会に開示させていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。』 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_2DHDPdYRQgGwofXvoWQoFg

